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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01731001M

2. Data e Regjistrimit 31/05/2000
3. Emri i Subjektit 2 T
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/03/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4, 
Ap. 5 
600.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe 

industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me 
shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem 
etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te 
furnizimit me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve 
ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i 
pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim 
mjetesh motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne 
funksion te punimeve per ndertimin e rruges Qukes - Qaf-
Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te 
ekspertizes dhe porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. 
Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe 
per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per 
zjarret e rena. Studim dhe pergatitja e projekteve mbi masat 
kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e 
dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie 
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te asistences ne fushen e mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion 
dhe ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve  Jo te  
Rrezikshme. Punime infrastrukture ne zonat e 
mbrojtura.Punime per rehabilitimin e skemave ujitese dhe 
kanaleve kullues. Mirembajtje rrugore (Rutine dhe dimerore) 
me performance.
Artan Sako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/04/2017                Deri: 29/04/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Blerim Balla12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/03/2019                Deri: 27/03/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori do te kete kopetenca VETEM per 
veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis , si 
me poshte :NDIKIMI NE MJEDIS. AUDITIM MJEDISOR. 
Ai nuk do te kete asnje te drejte dhe kompetence tjeter 
perveç atyre te permendura me siper.
 MAZARS14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2016                Deri: 
15. Ortakët DritanTroksi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 
300.000.000,00                Natyre: 

15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ArtanSako

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 
300.000.000,00                Natyre: 

16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Vaqarr SHARRE Zona e Trajtimit te Mbetjeve 
Tirane Tirane  Berxull Berxull Fshati "Berxull", Rruga 
"Malokve", Are, Zone Kadastrale Nr.1167, Numer Pasurie 
211/17, Vol.8, Faqe 180 Fier Patos  PATOS Rikonstruksion i 
Magjistralit Kryesor dhe rrjetit te brendshem te ujesjellesit te 
qytetit Patos, Loti I, (rrjeti  shperndares) Durres Sukth  
HAMALLAJ Njesia Administrative Sukth, Sistemimi i 
kanalizimeve te ujrave te ndotura te zones Turistike 
Hamallaj, Faza I Korce Maliq  MALIQ Mirembajtje Rutine e 
Dimerore me performance Aksi Rrugor K/Strelce-K/Maliq i 
Oparit (rruga zevendesuese M03) + aksi rrugor Shkembi i 
Dobercanit - Kufi Gramsh 19.3 km Gjirokaster Tepelene  
TEPELENE Permiresimi i Infrastruktures rrugore ne 
funksion te zhvillimit te turizmit dhe agroturizmit ne rajonin 
4. Korce Pogradec  POGRADEC Ndertimi i rruges Qukes-
Qafe Plloce, km 33+800, Km 43+310 Durres Durres  
DURRES Rikonstruksion i Sheshit Taulantia Korce Korçe  
KORCE Mirëmbajtje Rutinë e Dimërore me Performancë 
Rruga Libonik - Lozhan - Grabovë + Rruga Lin - Pogradec + 
Rruga Voskop - Voskopojë 72 Km Berat Çorovode  
COROVODE Mirembajtje rutine me performance Aksi 
rrugor Berat-Çorovode 49.3 km Gjirokaster Libohove  
LIBOHOVE Rehabilitim i skemes ujitese Bulo dhe kanali 
kullues K-1-76 Fushe Nepravisht, Bashkia Libohove 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2 T
E-Mail: 2tshpk@gmail.com  
Telefon: 042235802  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se zakonshme 
te ortakeve date 14.09.2009 per caktimin e Z.Luan Kamberi 
si ekspert per rritjen e kapitalit

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047191-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
1. 29/03

/2000
Numri i Vendimit:23488, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 29.03.2000 Emri I subjektit – 2 T Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 07.01.2000 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Rr. Sadik Petrela, Tirane 
Kapitali – 100 000 Objekti – Tregetimin me shumice e me pakice te artikujve te ndryshem. 
Ne fushen e ndertimit, projektimit. Perfaqsuesi ligjor – Artan Saka Ortak - Artan Saka, 
Dritan troksi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (86).pdf

2. 16/04
/2003

Numri i Vendimit:23488/1, Gjykata:Tirane
Hapja e filialit te shoqerise ne Durres, me adrese Shkembi i Kavajes, Administrator i 
filialit do te jete z. Artan Saka.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (86).pdf

3. 10/05
/2005

Numri i Vendimit:23488/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr., dt. 14.01.2005 per miratimin e bilancit te vitit ushtrimor 2004. 
Fillimi i procedurave per zmadhim kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel Luan Kamberi.  
Depozitimi i vendimit nr.2, dt.28.04.2005 per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit i cili arrin ne vleren 43.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (86).pdf

4. 10/05
/2005

Numri i Vendimit:23488/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.1 dt. 14.04.2005 te asamblese se zakonshme te ortakeve eshte vendosur 
miratimi i bilancit ushtrimor 2004 si dhe fitimin  e vitit per 17.574.366 Leke. Te behet 
shperndarja e fitimeve te mbartura prej 25.899.549 Leke dhe e vitit 2004 17.574.366 Leke 
si me poshte: 42.900.000 Leke per shtim te kapitalit te shoqerise; 573.915 Leke te 
shperndahet per ortaket si divident.  Te miratoj fillimin e procedures per shtimin e kapitalit 
te shoqerise. Ekspert kontabel emerohet Luan Kamberiper zmadhimin e kapitalit. Me 
vendimin nr.2 dt. 28.04.2005 te asamblese se jashtezakonshme: Miratimin e raportit te 
ekspertit kontabel Luan Kamberi per zmadhimin e kapitalit themeltar me 42.900.000 Leke. 
Zmadhimi do te behet duke rritur vleren nominale te pjeseve te sejcilit ortak. Kapitali i 
nenshkruar i shoqerise nga 100.000 Leke rritet dhe me 42.900.000 Leke dhe behet 
43.000.000 Leke. Vlera e re e nje kuote mbas zmadhimit do te jete 430.000 Leke sejcile. 
Miratimin e ndryshimeve ne piken 4 te aktit te themelimit dhe nenin 4 te statutit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBA80B4-3A6A-4A68-8924-8DC2027A0F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBA80B4-3A6A-4A68-8924-8DC2027A0F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBA80B4-3A6A-4A68-8924-8DC2027A0F5C
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shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (86).pdf

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168162-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

25/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-192593-11-08
Data e Themelimit ishte            "07/01/2000"          u be            "29/03/2000"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("042235802")         
Data e Themelimit ishte            "07/01/2000"          u be            "29/03/2000"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Ali Demi, Rruga Emin Rizaj, Objekt ne ndertim 6+1, ngjitur me fushen e Ali 
Demit;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Saka")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/01/2000")            u be              ("29/03/2000")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-227074-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBA80B4-3A6A-4A68-8924-8DC2027A0F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28417282-EE0A-44F7-8C5D-217651BB9CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54D351B-3C9D-4018-996C-4F5214AF8207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4D7424-73D1-4626-96D3-73C6154D3575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D849094-CBFA-4B78-BC5B-B7C65858FB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6335872-375F-4AC3-BE34-BE08BD23F3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EA78BF-87D2-40FD-8B28-E73B05996DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0672A73D-41F8-45E9-BB02-7D2221F9B740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4AFEAB-4F80-4EF7-9686-86F5CBF2223D
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Rruga Beqir Luga, Objekt ne ndertim, prane Pazarit te Ri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-250461-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RESHIT PETRELA PRANE ARKIVIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SAUK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FADIL RADA - PRANE ATSH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUDI;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-296423-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Him Kolli, objekt ne ndertim perballe Samsungut;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-297423-10-09
Vlera e Kapitalit ishte            "43.000.000,00"          u be            "79.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "430.000,00"          u be            "794.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 
zakonshme te ortakeve date 14.09.2009 per caktimin e Z.Luan Kamberi si ekspert per 
rritjen e kapitalit")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722BACA3-42B0-43E7-A28E-54A928A83D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FD6F3D-3EE7-4A6C-84F2-0EC358744D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D1256A-21EB-4871-825E-FCAD9F7F077A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF856DDF-620F-44F1-B36D-E17F521EE3D4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Saka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("21.500.000,00")            u be              ("39.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Troksi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.500.000,00")            u be              ("39.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-519615-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 28.02.2011 per caktimin e ekspertit. 
Depozitim i vendimit te miratimit te raportit te ekspertit dt 05.03.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "79.400.000,00"          u be            "96.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "794.000,00"          u be            "965.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Saka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("39.700.000,00")            u be              ("48.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Troksi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("39.700.000,00")            u be              ("48.250.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-770092-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.30.04.2012 te ortakeve te shoqerise 
per ndryshimin e statutit te shoqerise sipas ligjit nr.9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare", per ndryshimin e selise se shoqerise. Depozitimi i statutit te ri.  
Depozitimi i Çertifikates personale dt.29.03.2012 e cila verteton ndryshimin e mbiemrit te 
ortakut. 
Objekti ishte            ("Tregtimit me shumice e pakice import eksport  artikuj te ndryshem, 
Ne fushen e ndertimit, punime karpentiere, projektim etj")          u be            ("Ne fushen e 
ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe kanalizime 
etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592FDEF2-52A6-472B-942E-710EEB9FCD79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCEE6B7-95C6-43F8-9C09-E8FC842B67F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B48EC55-9E13-4997-A69E-23819888C9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2585D2E-DAA2-402D-B2A4-8EBD0DF6ED62
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Rruga Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4, Ap. 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SADIK PETRELA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Sako")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "48.250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Artan Saka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Sako")                      Nga data "30/04/2012             
Ne daten "29/04/2017
eshte larguar administratori:            ("Artan Saka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-781462-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.05.2012,per mbyllje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Ali Demi, Rruga Emin Rizaj, Objekt ne ndertim 6+1, ngjitur me fushen e Ali Demit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Beqir Luga, Objekt ne ndertim, prane Pazarit te Ri;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-819679-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.06.2012 per hapjen e adreses 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BA1173-AE59-475F-845A-25518FBFF6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BA1173-AE59-475F-845A-25518FBFF6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CF941F-6A30-45BB-B4C0-3765B4DBCADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA43589-357F-4595-A36C-EAE5D56679A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1CEA8E-B729-4AAC-A0B1-EE011149B16A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7477C7-0244-40E1-A7CE-10BDE7F9C436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101C1718-B840-47C8-9BFA-182172DC2418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101C1718-B840-47C8-9BFA-182172DC2418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280C0EAA-0646-45DD-BA5D-BCB33C19E0B2
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHIROKE;         
Rruga Tamare - Han i Hotit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-821853-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 29.06.2012 per 
mbylljen dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
KASTRAT;         Punime per ndertimin e rruges, komuna Kastrat, Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHIROKE;         
Rruga Tamare - Han i Hotit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562176-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCA14B4-4162-48A7-BA07-349C743E8E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCA14B4-4162-48A7-BA07-349C743E8E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B664D8F0-67D8-48DE-B018-C0D4F21EA3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC10D26-6A62-4E3E-AB67-1684C10F034B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7225C47A-837F-46AC-A3BE-83FFE860AD89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7225C47A-837F-46AC-A3BE-83FFE860AD89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CC05C4-D9A5-4C2F-A2D6-DEBBE661960A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C157D37-940E-4CFE-86A5-391130638D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC16F5A-22F0-4EF3-97E4-9ED3A13D13FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC16F5A-22F0-4EF3-97E4-9ED3A13D13FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B64926-3E3E-46F7-A2C8-A3DDE7962D6B
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06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856131-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-905504-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 25.02.2015 per hapjen e adreses dytesore.Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Idriz Dollaku, Strukture Banimi dhe Sherbime 6 - 
kate, me 1 - kat parkim nentoke, Zona Kadastrale Nr. 8180, Pasurite Nr. 4/19, 4/320, 
4/17, 4/323, 4/173, 4/17, 4/18, 4/325;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138701-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.07.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beselidhja, rruga Kosova, punime per ndertimin e Shkolles se Mesme 
Profesionale Kolin Gjoka;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD83D053-8117-47E4-B0CF-CC9AB39B77F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0545A8-ABC8-4BA9-94C2-2678E511CC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96176912-B61A-4415-813B-5E5900B24B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96176912-B61A-4415-813B-5E5900B24B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C42026-4AE3-4108-847A-F842C38421FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB643C6A-BFF4-47A7-A25C-17DEC0E24FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB643C6A-BFF4-47A7-A25C-17DEC0E24FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A6964D-66A2-49ED-AAA6-7AA84219F758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B3289D-5FD7-4F06-8BDD-E8DB303B3F2D
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22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161382-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

28/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-312426-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.19, date 23.09.2015, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kelmend;         
KELMEND;         Rikonstruksion, Asfaltim i rruges Grabom-Mali i Zi, Grabom-
Kelmend, Malesi e Madhe, nr pasurie 274, zona kadastrale 3154;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-415928-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.11.2015 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Luan Kamberi, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 09.11.2015.Depozitimi i vendimit, date 11.11.2015.ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi I kerkeses, 
date  30.10.2015 per mbylljen e nje adrese dytesore.  
Vlera e Kapitalit ishte            "96.500.000,00"          u be            "600.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "965.000,00"          u be            "300.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D637BC9-9EB9-4DFB-B36C-02CB120C15B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215151BC-DCCA-4002-91A3-0EC2AA91CBB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A9EB6D-A7C2-4B5D-9D1D-839A2DA0E655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD375329-C7A2-4CDE-A4F3-8A8D6727F1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD375329-C7A2-4CDE-A4F3-8A8D6727F1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE2B86E-C94A-4010-8730-ADFA2FD9D760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABE2E54-7FA7-41D0-BB08-BE1CB4E34498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5417BEA4-7BA3-4D54-873D-FC47E0F06733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F82F98-B32F-4C96-838A-3A810A904D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5676BBE-4B61-4BB3-9402-8576457D3048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5676BBE-4B61-4BB3-9402-8576457D3048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFFF7DA-0FC1-4DA4-A76D-DAB16E4F23C3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Him Kolli, objekt ne ndertim perballe Samsungut;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Troksi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("48.250.000,00")            u be              ("300.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Troksi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Sako")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("48.250.000,00")            u be              ("300.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Sako")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-581158-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 02.03.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Fshati "Berxull", Rruga "Malokve", Are, Zone Kadastrale Nr.1167, Numer Pasurie 
211/17, Vol.8, Faqe 180;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-584864-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kërkesës së Administratorit dt. 04.03.2016,  për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3B30D3-AEA5-4300-8665-110CE6C2900B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDCDAA3-090D-4D64-BBC9-A5630DC8A731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB56C1F-334A-453A-8492-BE84AEEDA2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB56C1F-334A-453A-8492-BE84AEEDA2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C53182F-713C-4AB0-BAAF-CBBEA89CFC7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAF4458-C34F-4913-9AA2-1092A0142CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465613DB-6714-46AC-81F1-A87218B7C2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70963C8-71E0-430E-8A74-B570C84A03B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70963C8-71E0-430E-8A74-B570C84A03B2
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hapje të dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         QUKES;         
Ndertimi i rruges Qukes-Qafe Plloce, km 33+800 Km 43+310;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Gjergj Kastrioti, (rruga Transballkanike), lagjja Bashkimi, perballe Gjykates se 
Apelit, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-607336-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.02.2016, ku eshte vendosur miratimi i ekspertit kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2015 shoqerine Mazars sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("MAZARS")                      Nga data 
"22/02/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-610099-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 21.03.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Godine  banimi dhe sherbime 1, 3 dhe 4 kate mbitoke dhe 1 kat 
nentoke, Zona Kadastrale 8380 vol 16 fq 47, Nr.Pasurie 2/8;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7361FEE6-FD38-4605-B612-2E218A2E9632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7361FEE6-FD38-4605-B612-2E218A2E9632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3302D12D-7F23-4EA6-902B-7C7E22109D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F112E326-5ED4-43CA-88CD-C7A4B598C001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A23891-6E86-41C2-8379-AE7590D62780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56A50C4-ADE4-4A1A-9535-CF0F3FB20328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56A50C4-ADE4-4A1A-9535-CF0F3FB20328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2073C0D7-E841-482A-B83B-DCE86B032A77


14

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832329-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837477-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-866253-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB22C6BE-5187-4DB1-95B8-0AA643CE2230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D1F63C-EA52-4087-94F0-F1115D26ACB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D1F63C-EA52-4087-94F0-F1115D26ACB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4FE592-5C1F-4360-9EDD-F82A1D508171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330ACF04-280C-4B4B-B51B-20C5BD0D4C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE40EEA2-C442-4AC7-A7CE-4B8D58A1FCE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034488D5-B143-4D48-A56C-66A79205B168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534E5A6F-D405-4C1A-92FE-7C59EA71E599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16105554-1001-4C7D-90AD-89844CC667A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB8C0A4-A040-4C93-B32C-8E463C42F6FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB8C0A4-A040-4C93-B32C-8E463C42F6FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10C8F57-6F30-44CD-8D3A-FF5D9DFCC0FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD0B131-3CDC-4BE1-9BBC-05DC99DA833F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC9D760-06E1-4945-9634-622C911A9D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBE0000-F60A-44CB-9E85-D7171BA94EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE901865-E7DD-4A83-962B-B0139215EE79
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09/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-097616-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 06.01.2017, per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
KASTRAT;         Punime per ndertimin e rruges, komuna Kastrat, Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beselidhja, rruga Kosova, punime per ndertimin e Shkolles se Mesme Profesionale Kolin 
Gjoka;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kelmend;         
KELMEND;         Rikonstruksion, Asfaltim i rruges Grabom-Mali i Zi, Grabom-Kelmend, 
Malesi e Madhe, nr pasurie 274, zona kadastrale 3154;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-105844-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.01.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         CERRAVE;         
Fshati Çerrave;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-110425-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.01.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 2- Hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, 
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3127F2-6C00-4157-AA08-2B7E7659089D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96502E85-252D-4380-BCAF-55E7A7C556EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96502E85-252D-4380-BCAF-55E7A7C556EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0935DD-71DC-431F-B62C-D4F20067642A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00F1044-B47E-483E-8809-6D73F2AB6D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00F1044-B47E-483E-8809-6D73F2AB6D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2290AA0-D96D-4493-A7E9-800702535074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A403FB2E-966B-4805-BC99-E1178BB014F6
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artikujve te ndryshem etj.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, 
ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice 
dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i 
makinave ne nje stacion te furnizimit me karburant, Gatimi dhe tregetimi I 
produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i pajisjeve 
motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh motorike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         
GESHTENJAS;         Geshtenjas , Bucimas, Pogradec;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-142060-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.02.2017 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, 
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit 
me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te 
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh 
motorike.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe 
industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import 
eksport te artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje 
stacion te furnizimit me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te 
gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, 
Larje dhe pastrim mjetesh motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion 
te punimeve per ndertimin e rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, 
Korçe.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53A992F-E760-4363-897C-4909DAC72176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6CF45B-D3C7-46FE-853A-992BB5F75A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6CF45B-D3C7-46FE-853A-992BB5F75A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DC4A87-1303-42FE-8777-BFEE01CE7A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDD8A64-DB00-4558-9C1E-71E1159499CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511B4F8F-4F5A-440D-8040-7E7995CBD8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFACAFE-9595-467D-A099-D0CF7CFE694F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFACAFE-9595-467D-A099-D0CF7CFE694F
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01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-311858-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.05.2017  per riemerimin e 
administratorit Artan Sako.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Sako")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/04/2012")            u be              ("30/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Sako")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/04/2017")            u be              ("29/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383335-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398044-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.07.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Rikonstruksion i rruges Ura e Corumit - Zhabiak -Ura e 
Cepanit, seg i rruges Ura e Cepanit Km -0+000- Ura e Corumit Km -6+714;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224DDD2B-75E4-4ADD-9773-C5C0ECB171FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FE0390-ECA6-4AB6-9390-E09D6E6A5626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FE0390-ECA6-4AB6-9390-E09D6E6A5626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8B88BE-7CB3-4ABA-86EB-08BD20DC026B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8B88BE-7CB3-4ABA-86EB-08BD20DC026B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2695360-BECB-4F56-ABD4-2C80C8ECA751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECE6F9A-AFE4-4007-A465-5F16B69CEBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383F8F5F-39B2-4900-8295-812CD130F1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59F3DFA-B11A-49E3-853E-9AA20BA2FA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC449D78-7077-4414-BB4C-D22AE62A55A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FDF491-C92F-4687-8EBD-E2D514EAFD6F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-545280-11-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-552150-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 08.11.2017, per te 
hapur tre ( 3 ) adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Nderhyrja ne sistemin e kanalizimeve te ujrave te ndotura ne zonen e Durresit, me 
shtrirje nga rruga Cumlae, deri te rruga Vllazeria;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         FINIQ;         
Rehabilitimi Rruga Fitore-Aliko, ne fshatrat Fitore, Aliko;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksioni i infrastruktures rrugore te bllokut te kufizuar nga rruga  Njazi 
Meka, Grigor Perlecev, Niko Avrami, Spiro Cipi, Fitnete Rexha, Myslym Keta, 
Skender Vila, Lumi i Tiranes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B6FFC3-211C-4347-9099-20B7947D31E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B6FFC3-211C-4347-9099-20B7947D31E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF484C70-5D46-4304-A142-5E8204E0729C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF1E773-7896-42F8-8CEC-EB9A1A89E689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5638CFE6-5CAE-4A9B-BEED-28EF532BD78F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461BD51D-8807-4FC7-AA4E-9388A65FA11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE80E8EA-EDDD-426D-8D4D-A2CBCF93EEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E14F0A9-94D0-4294-AB84-B6E096337C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46D65B3-380D-42F7-823A-B8BED39E0A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A37C37-4E79-4450-A0BB-D3753E865D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31776197-93C2-40A3-8FDA-84DDA19A76D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7302D13-3CE9-444C-99A6-A0AB8FDB4B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7302D13-3CE9-444C-99A6-A0AB8FDB4B05
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Dokumenti i autorizimit

09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-617756-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
08.01.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Hodo Beg", objekti "Godine banimi dhe Sherbime ,1,3 dhe 4 kat me 1 kat 
nentoke";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-620955-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.01.2018, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Ndertimi i rruges Qukes-Qafe Plloce, km 33+800, Km 43+310;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         QUKES;         
Ndertimi i rruges Qukes-Qafe Plloce, km 33+800 Km 43+310;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-691150-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.03.2018 ku eshte vendosur: Shtim i objektit te veprimtarise .
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F8B391-6ED2-4010-A481-DCFA8D380D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033719E9-3A3E-433C-9C7A-1336E39F9325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4265066E-BBCC-4081-B3CB-9F18B12AD9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4265066E-BBCC-4081-B3CB-9F18B12AD9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27935A78-C838-4326-9AB4-BC069E9F6227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C3461C-C0A0-4717-BC43-0DA7FAB9E686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5257B5-A010-4CC0-A7D6-461F729D8A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9179D2A1-836F-41A4-9FAD-FCAD11F4BEAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9179D2A1-836F-41A4-9FAD-FCAD11F4BEAE
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ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit 
me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te 
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh 
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e 
rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe.")          u be            ("Ne fushen 
e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe 
kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te 
ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit me 
karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te 
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh 
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin 
e rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te ekspertizes 
dhe porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-774489-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.05.2018 ku eshte vendosur: - Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         GESHTENJAS;         
Geshtenjas , Bucimas, Pogradec;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-782119-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
10.05.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, 
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005A2F1E-65AB-4B6F-B202-8A6575BDE01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005A2F1E-65AB-4B6F-B202-8A6575BDE01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCDFE1D-78E8-4E5E-8B12-B47383C27184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3F080F-1085-47FE-B76B-ECAFC775AAC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277DA102-83A3-4BC8-9C2E-82C069037D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD928834-AEB0-4D1D-ACB5-BF1FD423161C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD928834-AEB0-4D1D-ACB5-BF1FD423161C
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artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit 
me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te 
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh 
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e 
rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te ekspertizes dhe 
porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, 
projektime, ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti 
me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem etj. Furnizim me 
karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit me karburant, Gatimi dhe 
tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i 
pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh motorike. "Leje 
perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e rruges Qukes - 
Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te ekspertizes dhe porfesionale 
lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga zjarri 
dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim 
dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. 
Pergatitja e dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te 
asistences ne fushen e mbrojtjes nga zjarri.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871119-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
17.07.2018 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, 
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit 
me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te 
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh 
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e 
rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te ekspertizes dhe 
porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga 
zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim 
dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e 
dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime 
civile dhe industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F52128-4744-4EA3-AB89-21A21A2D8234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F52128-4744-4EA3-AB89-21A21A2D8234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF33F74-3BE7-4579-B6B5-5E482AE61695
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pakice, import eksport te artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i 
makinave ne nje stacion te furnizimit me karburant, Gatimi dhe tregetimi I 
produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i pajisjeve 
motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh motorike. "Leje perdorimi 
per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e rruges Qukes - Qaf-
Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te ekspertizes dhe porfesionale lidhur 
me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per 
shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim dhe 
pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja 
e dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne 
fushen e mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886655-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-893488-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.30.07.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rragam, Rehabilitimi i diges se Rragamit te Hec-it te Vau i Dejes;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5215A2CC-3CA2-4FB3-8018-88006CF698CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FEFA21-C218-4BED-8BF9-C21DBD747BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FEFA21-C218-4BED-8BF9-C21DBD747BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8E759F-8547-46F3-952A-37B6FA0AA159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB232FA-75DD-4C58-A73D-44E830A7F99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25822F21-2428-449D-B34A-46900BE0C08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25822F21-2428-449D-B34A-46900BE0C08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2000E5F-2726-4661-9493-7BB41A6EEA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6268C892-9CE7-4DA9-A6EF-7F387B46CD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD06F0F0-3A3F-47FD-9C99-8062AD1AE4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D18E0C6-D604-48A4-81BA-82C99932D334
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-946148-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.09.2018 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, 
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit 
me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te 
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh 
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e 
rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te ekspertizes dhe 
porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga 
zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim 
dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e 
dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa.")          u be            ("Ne 
fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe 
kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te 
ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit me 
karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te 
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh 
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin 
e rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te ekspertizes 
dhe porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per 
zjarret e rena. Studim dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te 
ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. 
Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe 
ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve  Jo te  Rrezikshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C01686-0DAA-4170-9DDA-766E43F0EB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0483E231-6971-4ADD-A7CB-92B1CFC16566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0483E231-6971-4ADD-A7CB-92B1CFC16566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330E1E4F-8A02-448C-BDDD-B8247FEDE775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8445EA17-50FE-4238-9F77-D8EFB72A594A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103E2698-FBE6-4C4F-B8B6-F5A199A11097
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paguar)

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963611-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 04.10.2018 date 04.10.2018 per 
mbyllje te 3 (tre) adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("2tshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         FINIQ;         
Rehabilitimi Rruga Fitore-Aliko, ne fshatrat Fitore, Aliko;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rragam, Rehabilitimi i diges se Rragamit te Hec-it te Vau i Dejes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         
Rikonstruksion i rruges Ura e Corumit - Zhabiak -Ura e Cepanit, seg i rruges Ura e 
Cepanit Km -0+000- Ura e Corumit Km -6+714;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-968544-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 09.10.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         CERRAVE;         
Fshati Çerrave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972589-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkese, date 12.10.2018 per hapje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103E2698-FBE6-4C4F-B8B6-F5A199A11097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9942ACA9-0610-43DB-9023-06271C427B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9942ACA9-0610-43DB-9023-06271C427B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8BA58D-65F6-4A57-9246-B10A8FD54A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921FF3B6-F56A-40C0-BCB5-C1EBDAC209B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4112C9FB-F2D7-4A8E-A628-3E26501AF5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391AB856-F0EE-481D-B5DE-4056C9BFBA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF78484D-5960-4292-92A9-BABFF416C652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF78484D-5960-4292-92A9-BABFF416C652
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Stabilizimi i rreshqitjes ne aksin Tunel-Elbasan, km 17.36  17.46, segmenti 3, Aksi 
Tirane-Elbasan (dalje Tuneli i Krrabes km 15.2- Elbasan km.27);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-994085-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.10.2018 per korrigjim te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Stabilizimi i rreshqitjes ne aksin Tunel-Elbasan, km 17.36 17.46, segmenti 3, Aksi 
Tirane-Elbasan (dalje Tuneli i Krrabes km 15.2- Elbasan km.27);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Stabilizimi i rreshqitjes ne aksin Tunel-Elbasan, km 17.36  17.46, segmenti 3, Aksi Tirane-
Elbasan (dalje Tuneli i Krrabes km 15.2- Elbasan km.27);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016403-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 21.11.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mirëmbajtje Rutinë e Dimërore me Performancë Rruga Libonik - Lozhan - Grabovë 
+ Rruga Lin - Pogradec + Rruga Voskop - Voskopojë 72 Km;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0582680-1402-433D-BC53-2366702FBE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0582680-1402-433D-BC53-2366702FBE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C8E806-B7BC-4CE8-ACFC-5722A02685D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC740169-E0E3-4E80-9EAC-B857C9394489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B05BD77-93AA-4869-AC37-1AF52451E38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAFB508-A892-42E0-969A-646E280135D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAFB508-A892-42E0-969A-646E280135D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B055EFD4-2AD0-401C-B140-8E3CF1334E93
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-146728-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.04., datë 27.03.2019 të 
Asamblesë së Përgjithshme, ku është vendosur: Emërimi i Z. Blerim Ballan në pozicionin 
e Administratorit të dytë të Shoqërisë. 2- Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të 
Shoqërisë, datë 28.03.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         SHARRE;         
Zona e Trajtimit te Mbetjeve Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerim Balla")                      Nga data 
"27/03/2019             Ne daten "27/03/2024

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224071-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës datë 10.06.2019, per ndryshimin e 
adresës dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rikonstruksion i Sheshit Taulantia;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Nderhyrja ne sistemin e kanalizimeve te ujrave te ndotura ne zonen e Durresit, me shtrirje 
nga rruga Cumlae, deri te rruga Vllazeria;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508C92CA-7A89-45CD-85FD-6434757AC39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508C92CA-7A89-45CD-85FD-6434757AC39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C175A3C3-0963-45DC-8266-BE37779A9C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFC2432-01AE-4511-B2A8-C94B0ECCCD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEF12EA-BD5C-42F0-960A-01E0126EC599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEF12EA-BD5C-42F0-960A-01E0126EC599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D4DB45-74D0-4436-8951-01FDCCA926BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AA9119-2CB6-4C7B-8D55-35E988306C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB24C7B-3273-408F-9491-B9984F38E962


27

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227303-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.06.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Gjergj Kastrioti, (rruga Transballkanike), lagjja Bashkimi, perballe Gjykates se Apelit, 
kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-263171-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raporti i pageses per institucionet publike.pdf
RAPORTI I VEPRIMTARISE.pdf
Vendim asambleje 2Tshpk.pdf
3.1.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2.1.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293086-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.07.2019, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3713C1F3-8208-41D1-AF6D-4950F34D5989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3713C1F3-8208-41D1-AF6D-4950F34D5989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32CF3CF-3CFB-4ACA-88B7-DF3A4274B5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF16E7AF-2521-42CB-A962-E821DE462314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4510B7F3-4C1E-49F9-9079-1743CC79C2F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70926537-EFF9-470F-8AC9-22F05F340302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DAC657-6C6F-4EFD-812D-CB17B80880D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DAC657-6C6F-4EFD-812D-CB17B80880D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118BA06C-94E6-4ABC-A863-1482412C5159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F97ADDD-A2F6-4FB0-A4B4-3E1D8A1A3C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42EAAFB-62AD-417F-9948-80348742081E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9F0416-6944-4953-9E34-81CB14C6B71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13641AF0-41F3-4BA0-9587-A03288D0C52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E500D96-D957-4CF5-B34A-D0D10A882374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9CB1A7-E363-4EDC-820D-D5940E764273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B890127-E69A-4068-9664-F4FEA7631D5A
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Shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, 
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit 
me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te 
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh 
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e 
rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te ekspertizes dhe 
porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga 
zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim 
dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e 
dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve  Jo te  
Rrezikshme.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile 
dhe industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, 
import eksport te artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne 
nje stacion te furnizimit me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore 
te gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, 
Larje dhe pastrim mjetesh motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion 
te punimeve per ndertimin e rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. 
Sherbime te ekspertizes dhe porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i 
ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te 
ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim dhe pergatitja e projekteve mbi masat 
kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e dokumentacioit per marrjen e 
aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e mbrojtjes nga zjarri. 
Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve  Jo te  Rrezikshme. 
Punime infrastrukture ne zonat e mbrojtura.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-321008-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.08.2019, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, 
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FCAD74-5B12-4A12-8EC8-2C1405604A80
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861B5CBA-A276-4C7E-8855-B91E6FBD4AE0
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me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te 
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh 
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e 
rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te ekspertizes dhe 
porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga 
zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim 
dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e 
dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve  Jo te  
Rrezikshme. Punime infrastrukture ne zonat e mbrojtura.")          u be            ("Ne fushen 
e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe 
kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te 
ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit me 
karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te 
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh 
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin 
e rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te ekspertizes 
dhe porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per 
zjarret e rena. Studim dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te 
ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. 
Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe 
ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve  Jo te  Rrezikshme. Punime infrastrukture 
ne zonat e mbrojtura.Punime per rehabilitimin e skemave ujitese dhe kanaleve 
kullues.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-325048-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.09.2019, per ndryshim te 
objektit te veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, 
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit 
me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te 
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7D06B6-618D-4F21-8393-0DC9AF5A8A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06228A81-543B-4FAA-B007-8DB705015E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06228A81-543B-4FAA-B007-8DB705015E3A
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motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e 
rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te ekspertizes dhe 
porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga 
zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim 
dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e 
dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve  Jo te  
Rrezikshme. Punime infrastrukture ne zonat e mbrojtura.Punime per rehabilitimin e 
skemave ujitese dhe kanaleve kullues.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, 
projektime, ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti 
me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem etj. Furnizim me 
karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit me karburant, Gatimi dhe 
tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i 
pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh motorike. "Leje 
perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e rruges Qukes - 
Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te ekspertizes dhe porfesionale 
lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga zjarri 
dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim 
dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. 
Pergatitja e dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te 
asistences ne fushen e mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa. 
Transport te mbetjeve  Jo te  Rrezikshme. Punime infrastrukture ne zonat e 
mbrojtura.Punime per rehabilitimin e skemave ujitese dhe kanaleve kullues. 
Mirembajtje rrugore (Rutine dhe dimerore) me performance.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339145-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Hodo Beg", objekti "Godine banimi dhe Sherbime ,1,3 dhe 4 kat me 1 kat nentoke";         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Stabilizimi i rreshqitjes ne aksin Tunel-Elbasan, km 17.36 17.46, segmenti 3, Aksi Tirane-
Elbasan (dalje Tuneli i Krrabes km 15.2- Elbasan km.27);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE64E602-C0BC-4D3A-90F6-048CE08D122F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CA3BDE-07F5-4118-B49A-4EF01D2EF30A
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksioni i infrastruktures rrugore te bllokut te kufizuar nga rruga  Njazi Meka, 
Grigor Perlecev, Niko Avrami, Spiro Cipi, Fitnete Rexha, Myslym Keta, Skender Vila, 
Lumi i Tiranes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-357790-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
03.10.2019, ku është kërkuar: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion rrjet furnizimi me uje (nxjerrja nga puna e tubacionit Dn-219 mm  
celik, Dn 125 mm gize), adresa Shemsi Haka, Ali Demi, Idriz Dollaku;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mirembajtje Rutine e Dimerore me performance Aksi Rrugor K/Strelce-K/Maliq I 
Oparit (rruga zevendesuese M03) + aksi rrugor Shkembi i Dobercanit - Kufi Gramsh 
19.3 km;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         HAMALLAJ;         
Njesia Administrative Sukth, Sistemimi i kanalizimeve te ujrave te ndotura te zones 
Turistike Hamallaj, Faza I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-366081-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
10.10.2019, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C987D80C-91B0-4528-8D0F-2FE18BA0F225
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Mirembajtje Rutine e Dimerore me performance Aksi Rrugor K/Strelce-K/Maliq i 
Oparit (rruga zevendesuese M03) + aksi rrugor Shkembi i Dobercanit - Kufi Gramsh 
19.3 km;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mirembajtje Rutine e Dimerore me performance Aksi Rrugor K/Strelce-K/Maliq I Oparit 
(rruga zevendesuese M03) + aksi rrugor Shkembi i Dobercanit - Kufi Gramsh 19.3 km;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454320-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.01.2020, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Libohove;         ;         
LIBOHOVE;         Rehabilitim i skemes ujitese Bulo dhe kanali kullues K-1-76 Fushe 
Nepravisht, Bashkia Libohove;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Permiresimi i Infrastruktures rrugore ne funksion te zhvillimit te 
turizmit dhe agroturizmit ne rajonin 4.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Mirembajtje rutine me performance Aksi rrugor Berat-Çorovode 
49.3 km;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Permiresim infrastrukture ne zonen e mbrojtur Kune-Vain, Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465072-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
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06.02.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e adresdës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Godine  banimi dhe sherbime 1, 3 dhe 4 kate mbitoke dhe 1 kat nentoke, Zona 
Kadastrale 8380 vol 16 fq 47, Nr.Pasurie 2/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486358-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 16.04.2020 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         
Rikonstruksion i Magjistralit Kryesor dhe rrjetit te brendshem te ujesjellesit te 
qytetit Patos, Loti I, (rrjeti  shperndares);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Idriz Dollaku, Strukture Banimi dhe Sherbime 6 - kate, me 1 - kat 
parkim nentoke, Zona Kadastrale Nr. 8180, Pasurite Nr. 4/19, 4/320, 4/17, 4/323, 4/173, 
4/17, 4/18, 4/325;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion rrjet furnizimi me uje (nxjerrja nga puna e tubacionit Dn-219 mm  celik, 
Dn 125 mm gize), adresa Shemsi Haka, Ali Demi, Idriz Dollaku;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511737-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
26.05.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6A11C3-BAA5-4AEB-81DB-A3B75F015CA2
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TEPELENE;         Rikonstruksioni i rruges Gusmar -K115 , Bashkia Tepelene;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521960-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 11.06.2020 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Rikonstruksioni i rruges Gusmar -K115 , Bashkia Tepelene;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523807-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 15.06.2020 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Permiresim infrastrukture ne zonen e mbrojtur Kune-Vain, Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF65CDAA-6EEC-430A-8E6A-51101401CD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF65CDAA-6EEC-430A-8E6A-51101401CD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B614ED14-5F18-4D28-9176-6D910BE89924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A9D722-B66D-4553-BF4D-CB49FF4EFA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9793E6-0F8F-4A63-814A-319B145CBA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9793E6-0F8F-4A63-814A-319B145CBA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40ED9393-32F0-4056-82C1-7057E178AECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08733E9-9EC2-4BC0-A101-EF3A66000A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8781D5-BFF2-448B-96BB-16292BDB96AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A723DCA9-2A33-4360-A229-5A01219C217A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A723DCA9-2A33-4360-A229-5A01219C217A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35AC73C-1333-448F-AAC6-60BB0A6C8D17
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Datë: 26/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


